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PROJENİN ADI Öğretmen İletişim Projesi  

PROJENİN GEREKÇESİ 

Ülkemizde yaşanan koronavirüs salgını nedeniyle sürdürülen uzaktan 

eğitim sürecinde öğrencilerimizin sosyal, psikolojik ve akademik 

gelişimlerini desteklemek önem arz etmektedir. Öğrencilerimizin, bu 

zorlayıcı süreci atlatabilmeleri ve aynı zamanda nitelikli eğitimden 

uzak kalmamaları için öğretmenlerimizin kayda değer bir emek 

harcamaktadır. Ancak özellikle evlerinde bulunan öğrencilerimizin 

eğlenerek öğrenebilecekleri ortamlar hazırlamak için geliştirilen 

eğitim etkinliklerinin yaygınlaştırılması henüz istenilen düzeyde 

değildir. 

PROJENİN ÖZETİ 

Öncelikle il, ilçe ve okullarda proje ekipleri oluşturulacak ve ilgili 

paydaşlar ile projede görev alacak kişiler bilgilendirilecektir. İl 

genelinde uygulama birlikteliğinin sağlanması amacıyla farklı eğitim 

kademelerindeki tüm zümre öğretmenleri derledikleri ya da 

hazırladıkları öne çıkan eğitim etkinliklerini dijital bir ortamda (EBA, 

Zoom, Whatsapp. Mail vb.) meslektaşları ile paylaşacaklardır. Yapılan 

paylaşımlar okul idaresi ve/veya görevlendirecekleri bir ekip 

tarafından içerik ve uygunluk noktasında kontrol edilecektir. Nitelikli 

eğitim etkinliklerinin il genelinde yaygınlaştırılması ile uzaktan 

eğitimin niteliğinin de artması hedeflenmektedir. 

PROJENİN AMACI 

Bu proje çalışması ile uzaktan eğitim sürecinde; farklı eğitim 

kademelerinde görev yapan zümre öğretmenlerinin, öğrencilerin 

akademik, sosyal ve duygusal gelişimlerini destekleyici eğitim 

etkinliklerini birbirleri ile hızlı şekilde paylaşmaları ve bu sayede iyi 

örneklerin yaygınlaştırması amaçlanmaktadır. 

 

KAPSAM 
 

Tekirdağ ili genelindeki okul öncesi, ilkokul, ortaokul, imam hatip 

ortaokulu ve ortaöğretim (Genel Ortaöğretim, Mesleki ve Teknik 

Anadolu Liseleri ve Anadolu İmam Hatip Liseleri) öğretmenleri 

projenin hedef kitlesini oluşturmaktadır. 

 

DAYANAK 

 Özel Eğitim Hizmetleri Yönetmeliği 

 Okul Öncesi ve İlköğretim Kurumlar Yönetmeliği 

 Ortaöğretim Kurumları Yönetmeliği 

 MEB Eğitim Kurulları ve Zümreleri Yönergesi 

TANIMLAR 

İl Proje Koordinasyon Kurulu: İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji 

Geliştirme, Temel Eğitim, Ortaöğretim, Mesleki ve Teknik Eğitim, 

Din Öğretimi Şube Müdürleri, 1 Ar-Ge Birimi personeli, 1 RAM 

Müdürü ve proje kapsamındaki her okul türünden bir okul müdürünün 

katılımı ile oluşturulacak kurulu, 

İlçe Proje Yürütme Kurulu: İlgili İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü 

başkanlığında projenin ilçe düzeyinde koordine edilmesi ve sorunsuz 

bir şekilde uygulanmasını sağlamak amacıyla oluşturulacak kurulu,  
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Okul Proje Yürütme Ekibi: Okulda proje kapsamındaki iş ve 

işlemlerin yürütülmesi amacıyla Okul Md./Md. Yrd. Başkanlığında, 

okul rehber öğretmeni (varsa), okul idaresi tarafından belirlenecek en 

az 1 öğretmenden oluşturulacak ekibi,  

ifade eder. 

PROJENİN HEDEFLERİ 

1. Uzaktan eğitim sürecinde zümre öğretmenlerinin birbirleri ile 

iletişim halinde kalabilmelerinin sağlanması,  

2. Zümre öğretmenlerinin yapacakları eğitim etkinlikleri ile iyi 

örneklerin hızlı bir şekilde paylaşımının sağlanması, 

3.  Öğretmenler tarafından kendi eğitim kademelerine uygun olarak 

geliştirilen içerik ve etkinliklerin yaygınlaştırılmasının sağlanması, 

4. Öğrencileri sosyal, psikolojik ve akademik yönden destekleyerek 

eğitimin niteliğinin artmasına katkıda bulunulması. 

PROJE FAALİYETLERİ 

1. Valilik Oluru’nun alınması 

2. İl ve ilçe proje kurullarının oluşturulması 

3. Proje görsellerinin (afiş, broşür vb.) hazırlanması 

4. Okul yöneticilerine proje hakkında bilgi verilmesi 

5. Okullarda proje yürütme ekiplerinin oluşturulması ve görev 

dağılımı yapılması 

6. Zümre öğretmenleri tarafından ortak bir platformda (EBA, Zoom, 

Whatsapp, Mail vb.) eğitim etkinliklerinin paylaşılması 

7. Yapılan paylaşımların okul idaresi veya görevlendirecekleri bir 

ekip tarafından amaca uygunluk, nitelik ve etik gibi hususlarda 

kontrol edilmesi,  

8. İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri koordinesinde okul müdürlükleri 

işbirliği ile proje çalışmalarının raporlanması/değerlendirilmesi 

PROJEYİ YÜRÜTECEK 

KURUM/KURULUŞLAR 

Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne bağlı anaokulu, ilkokul, 

ortaokul, imam hatip ortaokulu ve ortaöğretim (Genel Ortaöğretim, 

Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri ve Anadolu İmam Hatip Liseleri) 

okulları ile İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 

PROJE PAYDAŞLARI 

Anaokulu, ilkokul, ortaokul, imam hatip ortaokulu ve ortaöğretim 

(Genel Ortaöğretim, Mesleki ve Teknik Anadolu Liseleri ve Anadolu 

İmam Hatip Liseleri)  idareci, öğretmen ve velileri, İlçe Milli Eğitim 

Müdürlükleri 

BAŞLAMA TARİHİ Mayıs 2020 

 

PROJENİN MALİYETİ 

 

Yapılan çalışmalar esnasında ortaya çıkabilecek kaynak ihtiyacı ilgili 

okul müdürlükleri tarafından karşılanacaktır.   

PROJE RAPORLARI Okullar tarafından yürütülen çalışmalar Okul Proje Yürütme Ekibi 

marifetiyle değerlendirecek ve gerekli tedbirler alınacaktır.  Yapılan 
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çalışmalara ait raporlar ayrıca İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ne 

gönderilmeyecektir.  

Proje kapsamında okullar tarafından yürütülen çalışmalar okul idaresi 

tarafından düzenli olarak takip edilecektir. 

PROJE İZLEME VE 

DEĞERLENDİRME 

2019-2020 Eğitim-Öğretim yılında projenin izleme ve değerlendirme 

süreci ilgili İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde okul 

müdürlükleri işbirliği ile yürütülecektir.   

SEKRETERYA Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Bölümü 

 


